АГРОПРОМЫШЛЕННОЙ

ПРОДОВОЛЬСТВИЯ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ

МИНИСТЕРСТВО

РЕСПУБЛИКИ

ПОЛИТИКИ и
МИНИСТЕРСТВО

ПО ДЕЛАМ
ГРАЖДАНСКОЙ

ОБОРОНЫ,
ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ

СИТУАЦИЯМ И
ЛИКВИДАЦИИ
ПОСЛЕДСТВИЙ

СТИХИЙНЫХ БЕДСТВИЙ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ

РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З

2 2  2021г. № / 6
Донецк

О внесении изменений в Состав межведомственной рабочей группы
по рассмотрению обращений сельхозпроизводителей, касающихся

проблемных вопросов в обеспечении пожарной безопасности, утвержденный
приказом Министерства агропромышленной политики и продовольствия
Донецкой Народной Республики и Министерства по делам гражданской

обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных
бедствий Донецкой Народной Республики от 19 марта 2018 года № 102/86

В связи с кадровыми изменениями,

ПРИКАЗЫВАЕМ: 1

1. Внести изменения в Состав межведомственной рабочей группы по
рассмотрению обращений сельхозпроизводителей, касающихся проблемных
вопросов в обеспечении пожарной безопасности, утвержденный приказом от
19 марта 2018 года № 102/86 «О создании межведомственной рабочей группы
по рассмотрению обращений сельхозпроизводителей, касающихся проблемных
вопросов в обесйечении пожарной безопасности», изложив в новой редакции
(прилагается).

2. Опубликовать настоящий Приказ на официальных сайтах
Министерства агропромышленной политики и продовольствия Донецкой
Народной Республики и Министерства по делам гражданской обороны,
чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий
Донецкой Народной Республики.

2

3. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его опубликования на
официальном сайте Министерства агропромышленной политики и
продовольствия Донецкой Народной Республики.

Министр
агропромышленной

политики и продовольствия
Донецкой Народной Республики

Министр
по делам гражданской обороны,

чрезвычайным ситуациям и
ликвидации последствий

стихийных бедствий

4

Приложение
к Приказу МИНАГРОПРОМ ДНР и
МЧС ДНР
от «19» марта 2018 № 102/86
(в редакции приказа
МИНАГРОПРОМ ДНР и МЧС ДНР)
от Д2 ОС, 2021 № У ё  ?  / г £  с/

СОСТАВ
межведомственной рабочей группы

по рассмотрению обращений сельхозпроизводителей, касающихся
проблемных вопросов в обеспечении пожарной безопасности

Гудимова Ольга
Александровна -

Фролов Дмитрий
Алексеевич -

Члены рабочей группы:

Чубучный Николай
Юрьевич -

Антонович Олег
Иванович -

Дзюба Сергей
Иванович -

Ранга Николай
Георгиевич -

председатель рабочей группы, начальник
отдела растениеводства Департамента
регулирования, координации и развития АПК
МИНАГРОПРОМ ДНР

секретарь рабочей группы, главный
специалист МИНАГРОПРОМ ДНР

директор Департамента надзорной
деятельности и профилактической работы
МЧС ДНР
начальник отдела организации надзорных
мероприятий в области пожарной
безопасности Департамента надзорной
деятельности и профилактической работы
МЧС ДНР

начальник отдела развития животноводства
Департамента регулирования, координации и
развития АПК МИНАГРОПРОМ ДНР

ведущий инспектор отдела государственной
статистики пожаров и административно
правовой деятельности Департамента
надзорной деятельности и профилактической
работы МЧС ДНР